5. Quam vero requiris sermonum occasio-
nem, ea ipse fuit formosus Cleonymus. Cum
inter me et Androclēm patrum assideret, mul-
tus de illo sermo inter indoctos homines, ad-
spicientes adolescentulum, et forma ipsius supra
modum percūsi. Igitur oblii fere reliquorum
omni-

καθηύτο διεξιόντες ἐγκώμια τῷ μέραιν. ἀγα-
σθέντες δὲ ἡμεῖς τῶν ἀνδρῶν τὴν Φιλοκαλίαν,
καὶ ἄμα ἐπανέσαντες αὐτὸς, ἀργίας τε πολλῆς
εἶναι ὑπολαβόντες, λόγοις ἀπολείπεσθαι τῷν
ἰδιωτῶν περὶ τῶν κακλίσων, ὃ μόνω τάτων
οἰόμεθα προέχειν, καὶ δὴ ἡπτόμεθα τῷν περὶ¹
κάλλος λόγων. ἔδοξεν ἐν ἡμῖν, καὶ ὀνομαστὶ λέ-
γον τὸν ἐπανόν τῷ παιδὸς (ἐ γὰρ ἀν ἔχον κα-
λῶς, ἐμβαλεῖν γὰρ ἀν. αὐτὸν εἰς πλεῖστα τρυ-
Φῆν). ἀλλ' εὖδε μήν. ὥσπερ ἀκείνως ἕτας αἴτα-
κτως, ὅπερ ἔναστος τύχοι, λέγειν; ἀλλ' ἔνα-
στον εἰπεῖν ἴδια, ὅστις ἀν. ἀπομνημονεύει περὶ τῷ
προκειμένῳ.

Kai

omnium assidebant laudes illius enarrantes :
quorum nos *judicium* atque amorem pulchri-
cum probaremus laudaremusque, ignaviae mul-
tae esse rati, si de pulcherrimis rebus indocti
homines dicendo nos superarent, qua solo illis
nos praestare putaremus, dicere de pulchritu-
dine ipsi quoque aggressi sumus. Decrevimus
ergo non nominatim laudes dicere pueri;
quippe quod parum consultum sit, cum magis
illum frangat deliciis : sed neque ita sine or-
dine, ut isti, quidquid in buccam cuique ve-
nerit proferre; verum singulatim dicere unum-
quemque, quae de arguento proposito memo-
ria subjiceret.

Καὶ δὴ ἀρξάμενος ὁ Φίλων πρῶτος, ἐτωσθὲ τὸν λόγου ἐποιεῖτο· ‘Ως εἴς δεινὸν, εἰ πάνθ’, ὅσα πράττομεν ἐκάστης ἡμέρας, ως περὶ καλῶν ποιέμεθα τὴν σπεδήν, αὐτὰς δὴ τὰ κάλλας ὑδένα ποιησόμεθα λόγον, ἀλλ’ ἐτώ καθεδέπειθα σιγῆ, ὥσπερ δεδοικότες, μὴ λαθωμενοὶ μᾶς αὐτὰς, ὑπὲρ τὸ σπεδάζομεν τὸν ἄπαντας χρόνον, εἰπόντες. καίτοι πᾶς τις ἐν χρήσαιτο πρεπόντως τοις λόγοις, εἰ περὶ τῶν μηδενὸς ἀξίων σπεδαζειν, περὶ τὰ καλλίστα σιγῶν τῶν ὄντων; ἢ πῶς ἐν τῷ ἐψ λόγοις καλὸν σώζοιτο καλλιον μᾶλλον, ἢ πάντα τὰλλα παρέντας Ι)

περὶ

6. Atque primas sibi dicendi partes sumens Philo sic verba fecit: *Quam indignum est, si, quidquid agimus quotidie, in eo sic tanquam de rebus pulchris laboremus; pulchritudinis autem ipsius nullam babeamus rationem, sed ita silentio desideamus, quasi vereamur, ne force imprudentes dicamus illud, pro quo omni tempore laboramus.* Atqui ubi tandem prout deceat oratione uiatur aliquis, si in tanto circa res nibili studio de eo, quod omnium rerum pulcherrimum est, racear? Aut quomodo, quod in oratione pulchrum est, pulchrius serverur, quam si, relicitis aliis omnibus, de ipso